í
iw

>

■ • m
ESTADO d"É SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 138/2022.

DE 15 DE JUNHO DE 2022.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO

SERVIDOR DESTA PREFEITURA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício dé

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,

RESOLVE:

CONCEDER gratificação no valor de R$ 400,00 (quatrocentos

reais), a servidora, ELIANA FRANCISCA DOS SANTOS, AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS, portadora do RG n°. 3.232.437-5 2^ VIA SSP/SE, inscrita

no CPF sob n°. 032.544.185-57, lotada na Secretaria Municipal de Obras -

Sede, pelo período compreendido entre 02/05/2022 a 31/12/2022.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, reíroagindo

seus efeitos a 02 de maio de 2022.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 15 de junh o

de 2022.

MARCELL M RIBEIRO SOUZA

%fej>t6 Municipal

SILpiRfA TAVARES
Secreíáíh Municipal de Administração

R-tía Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08

IDY